

# **GT Gulve ApS**

Brynhøjvænget 23  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/07/2021**

---

**Arean Esamaden Mohammad**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GT Gulve ApS  
Brynhøjvænget 23  
8381 Tilst

CVR-nr: 40294961  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med afhøvling og polering af gulve

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet anser det økonomiske resultat for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.315.955	0
Eksterne omkostninger		-739.116	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>576.839</b>	<b>0</b>
Lønninger		-215.000	
Andre omkostninger til social sikring		-7.357	
Andre personaleomkostninger		-22.857	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>281.625</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-349	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>281.276</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		-53.080	
<b>Årets resultat</b>		<b>228.196</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		228.196	0
<b>I alt</b>		<b>228.196</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		200.000	250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>310.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>310.000</b>	<b>250.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.607	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>121.607</b>	
Likvide beholdninger		135.457	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>307.064</b>	<b>50.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>617.064</b>	<b>300.000</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		250.000	250.000
Overført resultat		228.196	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>528.196</b>	<b>300.000</b>
Skyldig selskabsskat		53.080	
Skyldig moms og afgifter		503	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.285	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.868</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.868</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>617.064</b>	<b>300.000</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

2